Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от_________________ №_______

с. Каширское

«Об исполнении районного бюджета
Каширского муниципального района за  2020 год »
Согласно ст. 2646 Бюджетного кодекса РФ и решению Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 30.10.2015 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каширском муниципальном районе Воронежской области» Совет народных депутатов Каширского муниципального района
р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каширского муниципального района за 2020 год по доходам в сумме 696 227,0 тыс. руб. и по расходам в сумме   684 805,1  тыс. руб.  с превышением   доходов над расходами   (профицит  районного бюджета) в сумме  11 421,9 тыс. руб. и со следующими показателями:
· по поступлению доходов в районный бюджет за 2020 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;
· по поступлению доходов в районный бюджет за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

· по ведомственной структуре расходов районного бюджета в 2020 году  согласно приложению 3 к настоящему решению;

· по распределению бюджетных ассигнований из районного бюджета в 2020 году по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Каширского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов районного бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
· по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета за 2020 год по кодам  классификации  источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;
· по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета за 2020 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6 к настоящему решению;

· по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности  по целевым статьям, группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета в 2020 году согласно приложению 7 к настоящему решению;

· по распределению бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в 2020 году согласно приложению 8 к настоящему решению;

· по распределению   дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений в 2020 году согласно приложению 9 к настоящему решению;
· по распределению межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  за 2020 год согласно приложению 10 к настоящему решению;
· по распределению межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам  для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня в 2020 году согласно приложению 11 к настоящему решению;
· по распределению прочих межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в 2020 году согласно приложению 12 к настоящему решению;
·  по процентам, полученным от предоставления бюджетных кредитов за счет средств муниципального бюджета в 2020 году   согласно приложению 13 к настоящему решению;
·  по распределению межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в 2020 году согласно приложению 14 к настоящему решению.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Каширского муниципального района

А.П. Воронов